
SMLOUVA  O  ZAJIŠTĚNÍ  REALIZACE  UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

H R A D I Š Ť A N   &   J I Ř Í   P A V L I C A  

J A N Á Č K O V A   F I L H A R M O N I E   O S T R A V A 

 

1. smluvní strana –  dodavatel 

Hradišťan z.s., statutární orgán Mgr.David Burda, Školní 726, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 265 24 279  

www.hradistan.cz.  

Poštovní adresa: 
 

2. smluvní strana - objednatel 

Městské kulturní středisko Havířov,  zastoupení: Mgr. Yvona Dlábková  - ředitelka, Hlavní třída 246/31a, 736 

01  Havířov – Město, IČ:00317985, DIČ: CZ00317985 – neuplatní odpočet DPH  

Email: sekretariatmks@mkshavirov.cz   

 

Místo konání: Havířov – KD L.Janáčka (Dlouhá tř. 1593/46) Datum:  4. 12. 2023 Hodina:  19:30 

 

Info + předprodej:  www.mkshavirov.cz                      délka cca 90 minut  bez přestávky 

 

Časový plán: 14:30–17:30 - stavba jeviště (židle, pulty, mikrofony, světla);  17:30-18:00 – zvuk. zk. Hradišťan;  

  18:00-19:00 – generálka - všichni účinkující; 19:30 – koncert 

 

Platební podmínky:  Dohodnutá cena  200.000,-Kč  

Částka bude uhrazena převodem na základě faktury dodané dodavatelem (splatnost 3 dny) 
 

Dodavatel dohodne podmínky pro řádné provedení vystoupení, zajistí dopravu všech účinkujících, ozvučení, veškeré 

potřebné hudební nástroje a notový materiál, uveřejnění termínu vystoupení a místa předprodeje vstupenek na internetových 

stránkách www.hradistan.cz.  

Objednatel je povinen sjednat umělecké honoráře Hradišťanu přímo s vystupujícími umělci a uhradit poplatky OSA 

(repertoárové listy ke stažení: www.hradistan.cz/pro-poradatele). Objednatel se zavazuje zajistit vhodný koncertní prostor, 

připravit ho dle zaslaného stage planu (včetně vyvýšenin z praktikáblů) a zpřístupnit ho dle časového plánu. Po konzultaci 

s panem Burdou zajistit vhodné osvětlení, na obvyklém místě vyčlenit prostor pro zvukaře (2.polovina sálu, nejlépe 

uprostřed řady), přívod el. proudu 380V/32A na jeviště, a do zvukové režie 230V/16A, alespoň 2 pomocníky na nošení 

aparatury a nástrojů při příjezdu techniky, Hradišťanu i orchestru a bezprostředně po skončení koncertu. Dále pak objednatel 

zajistí pro účinkující 70 židlí na jevišti, 3 šatny vybavené židlemi (1ks na osobu), stoly, věšáky elektřinou atd, (konkrétně 2 

šatny velké pro orchestr – každá minimálně se 40 místy + 1 šatna menší pro Hradišťan, sólisty a dirigenta – pro cca 10 lidí), 

sociální zařízení s vodou, mýdlem a ručníky, 90 minut před vystoupením zajistí a uhradí občerstvení následovně: xxxxx, 

bezpečné místo pro parkování 3 osobních automobilů, dodávky, 2 busů a 2 nákladních aut v bezprostřední blízkosti místa 

koncertu. Zruší-li objednatel vystoupení v průběhu posledních 75 dnů před termínem, uhradí umělcům smluvní pokutu ve 

výši 50.000,-Kč. Zruší li vystoupení Dodavatel, uhradí objednateli vynaložené náklady. 

Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku vyšší moci bez zavinění smluvních partnerů (např. přírodní katastrofy, epidemie, 

nařízení státního orgánu (vláda, kraj, město) k zrušení akce, dále požár, úmrtí, úraz, náhlé onemocnění umělce apod.), mají 

obě strany nárok odstoupit od této smlouvy bez dalších nároků. Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé 

straně řádně doložit. Pořadatel má právo na náhradní termín.  

Jakýkoliv záznam vystoupení je možný pouze po předchozím písemném souhlasu Davida Burdy. 
 

Další ujednání:  Objednatel dodá pro účinkující 8 ks volných vstupenek. Jakékoliv propagační materiály podléhají schválení 

panem Burdou a musí obsahovat správné názvy účinkujících případně jejich loga. Strany se zavazují nesdělit třetí osobě obsah 

a podmínky této smlouvy bez souhlasu strany druhé. Za účelem zrychlení vzájemné komunikace smluvní strany dobrovolně 

poskytují telefonní a mailové kontakty. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí zákonem čís. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zveřejnit v Registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží objednatel. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním Registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o Registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že při zpracování osobních údajů zajistí poskytnutí dostatečných záruk na provádění 

vhodných technických a organizačních opatření a to takovým způsobem, aby zpracování splňovalo požadavky Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracovávání osobních údajů a o volném pohybu 

takových údajů (dále jen „GDPR“) a zajistí ochranu práv subjektů údajů. Smluvní strany se zavazují zajistit, aby dotčeným 

osobám, jako například kontaktním osobám nebo osobám jednajícím jménem Smluvní strany, jejichž osobní údaje jsou 

poskytovány druhé Smluvní straně, oznámily a zpřístupnily informační povinnost druhé Smluvní strany ve smyslu GDPR. 

 

 



Potvrzenou Smlouvu zašlete, prosím, zpět mailem nebo obyčejnou zásilkou (nikoli doporučeně) na výše uvedenou adresu. 

 

v Olomouci  dne:  25.7.2023                v  Havířově  dne: 9. 11. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

...........................................................   ............................................................................. 

David Burda    razítko a podpis objednatele 

        Mgr. Yvona Dlábková 

                               MKS Havířov 

 


